
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.122.2015
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORN.0050.107.2015 Burmistrza Olecka z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Olecko do roku 2025”

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami), w związku z § 1 ust. 1, § 3 ust. 1 i 2 uchwały nr ORN.V/32/07 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 23 lutego 
2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Olecko (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2007 r. Nr 41, poz. 666), zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega §1. pkt 2. lit. d) Zarządzenia, który otrzymuje nowe brzmienie:

d) spotkania konsultacyjne z mieszkańcami - możliwość indywidualnego zgłaszania uwag, opinii, wniosków, rekomendacji 
w terminie:

- 14 lipca 2015r. w godzinach od 14.00 do 16.00

- 11 sierpnia 2015r. w godzinach od 16.00-18.00 Spotkania odbędą się w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 
w Olecku, przy ul. Placu Wolności 3.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa Inwestycji i Planowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 966CC24E-0274-437A-8520-80FA102894A8. Podpisany Strona 1




